
VOLKSWAGEN 
FINANCIAL SERVICES

Doložka die § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno Radou města Dobrušky dne. 

usnesením č. RM .

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 13661 27

Číslo klienta: 593962 
IČ/RČ/datum narození: 00274879

DIČ: : ČZ00274879 
Číslo účtu: 0191721571 /0100

Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost"

Klient
Jméno a příjmení / Název firmy: Město Dobruška 
Bydliště/sídlo/místo podnikání: Nám. F. L. Věka 11, 51801 Dobruška
Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s. Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený:
Jméno a příjmení: Petr Lžíčař
Rodné číslo: 6204212388
Číslo OP/pasu: 200278559

na straně příjemce leasingu jako „klient"
uzavírají za dále uvedených podmínek dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o operativním leasingu níže uvedeného motorového vozidla.
Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na základě plné moci či pověření)

Název: ŠKODA AUTO a.s.
Místo podnikání: Václava Klementa 869, 29301 Mladá Boleslav

IC: 00177041 DIC:
Č. obchodníka:

CZ00177041 
22222

Osoba podepisující smlouvu: Iveta Račková

Dodavatel předmětného vozidla
Název: ŠKODA AUTO a.s. IČ: 00177041 DIČ: CZ00177041
Místo podnikání: Václava Klementa 869, 29301 Mladá Boleslav Č. dodavatele: 22222
Provozovna: Václava Klementa 869, 29301 Mladá Boleslav

Společnost se v souvislosti s uzavřením této smlouvy stává vlastníkem předmětného vozidla od uvedeného dodavatele za níže uvedenou pořizovací cenu.
Pokud dodavatel podepisuje tuto smlouvu rovněž za společnost, osvědčuje tím, že je k tomuto úkonu oprávněn na základě řádné plné moci udělené společností, 
kterou je povinen při uzavírání této smlouvy na žádost klienta předložit. K uzavření smlouvy a jejímu podpisu je v takovém případě dodavatelem pověřen výše 
uvedený zástupce.
Předmět financování
Předmětem smlouvy je níže uvedené motorové vozidlo (dále jen „předmětné vozidlo" nebo „PV")

Typ/model: Škoda Octavia kombi 1.5 TSI Style 110 - kW
VIN (číslo karoserie): TMBJR8NX9NY094435

Základní podmínky smlouvy
Smlouva je uzavírána za následujících cenových podmínek:
Celková pořizovací cena (vč. DPH): 653 632,01 Kč

Doba v měsících (počet leasingových splátek): 12
Výše splátek leasingu je fixní.

nové/ojeté: Nové Druh:
Předpokládaný termín dodání: 09.01.2022

Osobní automobily

Pravidelná měsíční splátka leasingu vč. DPH: 4 451,76 Kč

Pravidelná měsíční splátka pojistného vč. DPH: 3 160,52 Kč

Pravidelná měsíční splátka leasingu
vč. DPH vč. pojistného: 7 612,28 Kč

Maximální počet km za rok: 20000

Maximální počet km za dobu leasingu: 20000

Zahrnutá pojištění: Povinné ručení, Havarijní pojištění, Pojištění skla

Sazba za přejeté km nad limit (bez DPH): 

Sazba za nedojeté km pod limit (bez DPH):

1,50
0,00

Rozpis sjednaných pojištění včetně jejich parametrů a rozsahu je uveden v jednotlivých osvědčeních o pojištění.

Práva a povinnosti smluvních stran
Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí obchodními podmínkami, které jsou přílohou a nedílnou součástí této leasingové smlouvy.
Klient prohlašuje, že se před uzavřením této leasingové smlouvy seznámil s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu společnosti ŠkoFIN s.r.o. a 
s postupem a posuzováním poškození a nadměrného opotřebení vozidla při jeho vrácení po ukončení smlouvy o operativním leasingu, je s nimi plně srozuměn a 
souhlasí s nimi.
Klient je srozuměn se skutečností, že uzavřít novou smlouvu o operativním leasingu, na základě které obdrží nové vozidlo, bude moci nejdříve po ukončení této 
smlouvy a po úplném vypořádání všech vzájemných povinností z ní vyplývajících, zejména až po

• úplném vyřešení případné pojistné události,
• plném uhrazení škody vzniklé na předmětném vozidle dle předávacího protokolu.

Pro spory vzešlé z této Smlouvy je místně příslušný soud podle sídla společnosti v době podání žaloby.
Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo 
v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby . /

%£, fT, 7nP.) W .pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

V Mladá Boleslav dne 09.12.2021 V Mladá Boleslav

Jméno a podp 
oprávněného zástupe 

společnosti ŠkoFli

I
Jméno a podpis 

klienta

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.7.22066.1 verze šablony SMLO-OLZAM_1811.1, verze smlouvy 11,
ŠkoFIN s.r.o. I VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
sídlem korespondenční adresa
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 160 00 Praha 6

T+420 224 992 410 
E klient@vwfs.cz 
W vwfs.cz

mailto:klient@vwfs.cz

